
Monitor Polski Nr 9 - 255- Poz. 178, 179 i 180 

178 
Rej. 171/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 stycznia 1998 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 września 1997 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski z 1998 r. Nr 1, poz. 12) wprowadza się 
następującą zmianę: 

poz. 87 otrzymuje brzmienie: 

,,87. Ściebur Franciszek s. Franciszka". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 15 września 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

179 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 20 marca 1998 r. 

w sprawie określenia wysokości kwot rekompensat wypłacanych osobom, które wniosły przedpłaty na za­
kup samochodów osobowych marki Fiat 126p lub FSO 1500 - na II kwartał 1998 r. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776) określa się , co nastę­
puje: 

Określa się kwoty rekompensat obowiązujących 
w II kwartale 1998 r., o których mowa wart. 1 ust. 1 
pkt 1 i 2 oraz wart. 1 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o zasadach realizacji przedpłat na samochody 
osobowe (Dz. U. Nr 156, poz. 776): 

1) 6987,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki Fiat 126p, 

2) 9896,00 zł, jeżeli przedpłata została wniesiona na 
samochód marki FSO 1500. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

180 

OBWIESZCZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 17 marca 1998 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w statucie przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje Państwowe". 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 6 lipca 
1995 r. o przedsiębiorstwie państwowym "Polskie Ko­
leje Państwowe" (Dz. U. Nr 95, poz. 474, z 1996 r. 
Nr 147, poz. 687 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 96, 
poz. 591, Nr 104, poz. 661 i Nr 121, poz. 770) ogłasza się 
zmiany do statutu przedsiębiorstwa państwowego 

"Polskie Koleje Państwowe", zatwierdzone przeze 
mnie w dniu dzisiejszym. Zmiany do statutu stanowią 
załącznik do obwieszczenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej: 
E. Morawski 




